- 1 -

证券代码：000793  证券简称：华闻传媒   公告编号：2014-055

华闻传媒投资集团股份有限公司

第六届董事会 2014 年第七次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华闻传媒投资集团股份有限公司第六届董事会 2014 年第七次临

时会议于 2014 年 6 月 11 日以书面文件和电子邮件相结合的方式发出

通知，2014 年 6 月 16 日以通讯表决方式召开。会议应到董事 9 人，

实到董事 9 人；会议由董事长温子健先生主持，公司监事和高级管理

人员列席了会议；会议符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门

规章和《公司章程》的规定。

会议审议通过并以记名投票表决方式形成以下决议：

审议并通过《关于增设内部机构的议案》。

表决结果：同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票。

为实现公司战略蓝图，将公司打造成“互联网平台型传媒集团”，

同意公司增设三个内部机构，即内容中心、数据中心和创新中心。

三个中心的主要职能如下：

（一）内容中心。将公司拥有及通过合作获得的视频内容、音频

内容、文字内容、漫画内容等进行聚合，按财经、新闻、民生、影视、

游戏、漫画、教育、网络文学等分类，通过多屏互动的方式向用户传

播，实现各种内容在不同的媒介端口的形态转换，逐步实现内容共享。

（二）数据中心。将公司拥有及通过合作获得的视频内容、音频

内容、文字内容、漫画内容等进行数字化管理与传播；将公司旗下各

渠道拥有的所有用户归集到统一的用户数据平台；建立大数据管理分

析系统，负责全平台的内容和用户分析，进行大数据精准营销。

（三）创新中心。探索公司跨媒介、跨地域的业务融合与创新，

促使公司向网络化转变、向内容全渠道输出转变、向全平台用户共享

转变。

- 2 -

增设三个中心后，公司的组织结构图如下：

特此公告。

华闻传媒投资集团股份有限公司

董   事   会

二〇一四年六月十七日

数

据

中

心

内

容

中

心

创

新

中

心

法

律

部

资

金

管

理

部

总

裁

办

公

室

运

营

管

理

部

战

略

发

展

部

党

群

工

作

部

财

务

部

海
南
民
生
管
道
燃
气
有
限
公
司

99.88%
北
京
投
资
咨
询
分
公
司

审

计

部

副总裁 财务总监 行政总监 技术总监

职能部门 直接控股子公司

总裁

董事会秘书处

华闻传媒

股东大会

董事会

监事会

战略发展委员会

审计委员会

提名委员会

薪酬与考核委员会

海
南
民
享
投
资
有
限
公
司

98.79%

上
海
鸿
立
股
权
投
资
有
限
公
司

99.20%

华
闻
世
纪
影
视
投
资
控
股
（
北
京
）
有
限
责
任
公
司

99.5%

深
圳
证
券
时
报
传
媒
有
限
公
司

84%

陕
西
华
商
传
媒
集
团
有
限
责
任
公
司

100%

北
京
国
广
光
荣
广
告
有
限
公
司

100%

北
京
澄
怀
科
技
有
限
公
司

100%

海
南
新
海
岸
置
业
股
份
有
限
公
司

87.92%

海
南
丰
泽
投
资
开
发
有
限
公
司

50%

华
闻
传
媒
（
香
港
）
有
限
公
司

100%